& Guararema
LEI Nº 3545, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Autoriza a alienação de diversos bens

móveis da Prefeitura Municipal de

Guararema.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA APROVA E

EU PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Autoriza o Poder Executivo a alienar, por certame

licitatório, os bens municipais constantes do Anexo Único, que

integra esta Lei para todos os efeitos.

Art. 2º Os bens municipais constantes do Anexo Único, que integra

esta Lei para todos os efeitos, cuja alienação foi autorizada pelo

Poder Legislativo nos termos da Lei Municipal nº 3509, de 16 de

agosto de 2022, ficam reavaliados na forma dos valores nele

consignado.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à

conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

Assinado de forma digital por JOSE

LUIZ EROLES FREIRE:06596583805

PE é Dados: 2022.12.22 15:47:19 -03'00'

Versão do Adobe Acrobat Reader:
2022.003.20282

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado na

Portaria Municipal na mesma data.
Assinado de forma digital por JULIANA

LEITE DA SILVA:25469557804
a ê Dados: 2022.12.22 16:32:59 -03/00'

om Versão do Adobe Acrobat Reader:
2022.003.20282

JULIANA LEITE DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA Lei nº 3545/2022

Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 - Centro — Guararema/SP
Tel.: (11) 4693-8000 — www.guararema.sp.gov.br

Páginal dei

& Guararema
ANEXO ÚNICO DA LEI Nº 3545/2022

LOTE 1

Quant. Descrição Patrimônio
1 Trailer Unidade Móvel Odontológica, 16547

Mimo, ano 2011, Placa EGI 7851

Valor: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)

LOTE 2

Quant. Descrição Patrimônio

Ambulância Sprinter Furgão 415
1 F42E00, Mercedes Benz, ano 2012, 16850

Placa EOB 5652         Valor: R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais)

LOTE 3

Quant. Descrição Patrimônio
1 Caminhão Ford Cargo 8165, ano 2014, 13135

Placa FCV 2243

J Bau Térmico Refrigerado 13151

Valor: R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais)

LOTE 4

Quant. Descrição Patrimônio

1 Motoniveladora RG170B New Holland, 18059

ano 2009, Placa EGI 7836

Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

LOTE 5

Quant. Descrição Patrimônio

Trator de Esteira D130 PAT Converter

1 New Holland, ano 2009, Placa EGI 18057
71838

Valor: R$ 275.200,00 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos
reais)

LOTE 6

Quant. Descrição Patrimônio

1 Retroescavadeira B110 4X4 New 16833

Holland, ano 2011, Placa EGI 7846         Valor: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA Lei nº 3545/2022 — Anexo Único
Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 — Centro — Guararema/SP

Tel.: (11) 4693-8000 — www .guararema.sp.gov.br

Página 1 de3

LOTE 7

PREFEITURA DE

É Guararema

Quant. Descrição Patrimônio

1
Retroescavadeira JCB - 3C 4X4, ano

2013, Placa EOB 5662     16838

    Valor: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

LOTE 8

Quant. Descrição Patrimônio

Minicarregadeira sobre rodas L220
1 Base - New Holland, ano 2012, Placa 16822

EGI 7852

Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

LOTE 9

Quant. Descrição Patrimônio

Caminhão Ford 1722E com Coletor
1 Compactador de Lixo 15mº, ano 2009, 19294

Placa MXA 6819

Carretinha Metálica para
1 Transportes em geral, ano 2005, 15621

Placa CXH 8639
Valor: R$ 43.169,00 (quarenta e três mil, cento e sessenta e nove reais)

LOTE 10

Quant. Descrição Patrimônio
Caminhão Ford 1722E com Coletor

1 Compactador de Lixo 15mº, ano 2009, 16843
Placa MWU 8981

Valor: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

LOTE 11

Quant. Descrição Patrimônio

Caminhão Ford 1722E com Coletor

1 Compactador de Lixo 15mº, ano 2009, 17908

Placa MWU 8991
    Valor: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA

Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 — Centro — Guararema/SP

Tel.: (11) 4693-8000 — www.guararema.sp.gov.br

Lei nº 3545/2022 — Anexo Único

Página 2 de 3

& Guararema

LOTE 12

Quant. Descrição Patrimônio
Caminhão Ford 1722E com Coletor

1. Compactador de Lixo 15mº, ano 2010, 19288

Placa MXD 1451         Valor: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais)

LOTE 13

Quant. Descrição Patrimônio

Caminhão Ford 815E com Coletor

1 Compactador de Lixo 6mº*, ano 2010, 16845
Placa EGI 7844         Valor: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais)

LOTE 14

Quant. Descrição Patrimônio
1 Caminhonete Ford Transit 350L, ano 15597

2013, Placa FUP 9117

1 Equipamento Pintura de Solo 15589

Valor: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA Lei nº 3545/2022 — Anexo Único
Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 — Centro — Guararema/SP

Tel.: (11) 4693-8000 — www .guararema.sp.gov.br

Página 3 de 3